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Session 5 - А

СР 19 МАЙ 2021  14:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

1 62  (48kg) ТКАЧУК Микола ДОН
ТИМЧУК Богдан ІВФ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ЧЕРНИШОВ Роман ОДС
КИО
ВІН
КИВ
ЛЬВ

ДОНЦОВ Андрій
ЛЯХОВ Юрій
МИКОЛЮК Борис
МУРАДОВ Ельчин
СТАХНІВ Михайло

27:30
26:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

2 63  (48kg) ТОПОРОВСЬКИЙ Даниїл РВН
ТКАЧОВ Аркадій ОДС

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХМЛ БУГАЙОВ Максим ЗПР
ЧРГ
КИО
ЧРЦ
ДОН

КОСЕНКО Єлізавета
КЛАДЬКО Володимир
ЛЯХОВ Юрій
ВАСИЛИНЧУК Павло
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

3 64  (48kg) ДЕМЕТЕР Федір ЗКР
КУБРАК Богдан ДНП

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ВІН МИКОЛЮК Борис ОДС
ХРС
КИВ
ЛЬВ
КИО

ДОНЦОВ Андрій
ЧЕРНИШОВ Роман
МУРАДОВ Ельчин
СТАХНІВ Михайло
ЛЯХОВ Юрій

30:26
30:27
29:28
30:27
30:26

RED
BLUE

4 65  (48kg) САХНЕВИЧ Максим ЖТМ
СОБОЛЕВ Єгор ОДС BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЗПР КОСЕНКО Єлізавета ДОН
ЧРЦ
КИВ
ХРС
ХМЛ

ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
ВАСИЛИНЧУК Павло
МУРАДОВ Ельчин
ЧЕРНИШОВ Роман
БУГАЙОВ Максим

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

5 66  (48kg) ХОДАКОВСЬКИЙ Назар ВЛН
СУРМАЙ Андрій ОДС BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДОН ЖИГЖЖАВІН Сухебатор ЧРЦ
ЛЬВ
ЧРГ
ХРС
ХМЛ

ВАСИЛИНЧУК Павло
СТАХНІВ Михайло
КЛАДЬКО Володимир
ЧЕРНИШОВ Роман
БУГАЙОВ Максим

27:30
28:29
27:30
26:30
27:30

RED
BLUE

6 67  (48kg) ПЕТЕНКО Максіміліан КИО
БАРСЕГЯН Грачик ДОН BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ОДС ДОНЦОВ Андрій ЧРГ
ЧРЦ
ЗПР
КИВ
ХМЛ

КЛАДЬКО Володимир
ВАСИЛИНЧУК Павло
КОСЕНКО Єлізавета
МУРАДОВ Ельчин
БУГАЙОВ Максим

26:30
26:30
25:30
26:30
26:30

RED
BLUE

7 68  (48kg) ЗАХОРЯН Самвел КРГ
КАРАБЦОВ Дмитро ХРК BLUE RSC R1 1:10

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ВІН МИКОЛЮК Борис ДОН
ЧРЦ
ХРС
ЗПР
КИО

ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
ВАСИЛИНЧУК Павло
ЧЕРНИШОВ Роман
КОСЕНКО Єлізавета
ЛЯХОВ Юрій

-
-
-
-
-

RED
BLUE

8 69  (75kg) ФІЛІМОНОВ Віктор МКЛ
ДЕ ФІНА Данієль ХМЛ

RED RSC R1 0:45

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИВ МУРАДОВ Ельчин ХРС
ДОН
ЧРГ
ОДС
ЛЬВ

ЧЕРНИШОВ Роман
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
КЛАДЬКО Володимир
ДОНЦОВ Андрій
СТАХНІВ Михайло

-
-
-
-
-
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Session 5 - А

СР 19 МАЙ 2021  14:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

9 70  (75kg) СНІЖКО Іван КРГ
МАРЦЕНЮК Ілля ВІН BLUE RSC R1 1:20

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЗПР КОСЕНКО Єлізавета ЧРЦ
КИВ
КИО
ОДС
ХМЛ

ВАСИЛИНЧУК Павло
МУРАДОВ Ельчин
ЛЯХОВ Юрій
ДОНЦОВ Андрій
БУГАЙОВ Максим

-
-
-
-
-

RED
BLUE

10 71  (75kg) ДОРОШЕНКО Захар КИВ
РУТА Роман ХМЛ

RED RSC R1 0:51

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ЧЕРНИШОВ Роман ЧРЦ
ВІН
ЛЬВ
ДОН
ЧРГ

ВАСИЛИНЧУК Павло
МИКОЛЮК Борис
СТАХНІВ Михайло
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
КЛАДЬКО Володимир

-
-
-
-
-

RED
BLUE

11 72  (75kg) АВДАН Артур ДОН
ПТІЧКИН Богдан ДНП BLUE RSC R1 1:30

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХМЛ БУГАЙОВ Максим ОДС
КИО
КИВ
ЗПР
ВІН

ДОНЦОВ Андрій
ЛЯХОВ Юрій
МУРАДОВ Ельчин
КОСЕНКО Єлізавета
МИКОЛЮК Борис

-
-
-
-
-

RED
BLUE

12 73  (75kg) РИБЧЕНКО Данило КИО
ШЕЛЮК Максим ОДС

RED RSC R1 0:53

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРЦ ВАСИЛИНЧУК Павло ЗПР
ЧРГ
ХРС
ЛЬВ
ДОН

КОСЕНКО Єлізавета
КЛАДЬКО Володимир
ЧЕРНИШОВ Роман
СТАХНІВ Михайло
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор

-
-
-
-
-

LEGEND
Rn Round number RSC Referee Stops Contest WP Win on points
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Session 7 - В

ЀЀ 19 ЀЀЀ 2021  14:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 88  (70kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED RSC R2 1.20

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀИЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

10:9

10:9

10:8

10:9

10:9

RED

BLUE

2 89  (70kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 4:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀИЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

29:26

29:27

28:28

29:27

29:27

RED

BLUE

3 90  (70kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

30:26

30:26

30:26

30:26

30:27

RED

BLUE

4 91  (70kg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE RSC R2 0.20

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

9:10

8:10

9:10

9:10

8:10

RED

BLUE

5 92  (70kg) ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED RSC R1 0.30

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

6 93  (70kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀИЀ

RED WP 4:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:27

30:27

30:27

30:27

28:28

RED

BLUE

7 94  (70kg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀИЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ

28:29

29:28

29:28

29:28

29:28

RED

BLUE

8 95  (70kg) ЀЀЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

28:29

28:29

28:29

28:29

27:30

Page 1 / 2



ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ Ѐ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ 2007-08 Ѐ.Ѐ.

Session Results

www.swisstiming.com
Data Service SWISS TIMING
BX0000Z21_C74 2.0 Report Created  ЀЀ 19 ЀЀЀ 2021 18:41 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 7 - В

ЀЀ 19 ЀЀЀ 2021  14:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

9 96  (90kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀИЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀИЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

26:30

27:30

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

10 97  (90kg) ЀИЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀИЀЀЀЀ Ѐ'ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

30:27

30:26

30:27

30:25

30:25

RED

BLUE

11 98  (90kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE RSC R1 1.20

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

12 99  (90kg) ЀИЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

28:29

28:29

27:30

28:29

28:29

RED

BLUE

13 100  (90kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WO

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

LEGEND

Rn Round number RSC Referee Stops Contest WO Walkover WP Win on points
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Session 6 - А

СР 19 МАЙ 2021  17:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

1 74  (60kg) РОМАНІЙ Кирило ХРС
КРАВЧЕНКО Данило ДНП

RED RSC R3 1:20

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЗПР КОСЕНКО Єлізавета КИВ
ЧРЦ
ВІН
ОДС
ХМЛ

МУРАДОВ Ельчин
ВАСИЛИНЧУК Павло
МИКОЛЮК Борис
ДОНЦОВ Андрій
БУГАЙОВ Максим

20:17
20:18
20:18
20:17
20:18

RED
BLUE

2 75  (60kg) ЮРЧЕНКО Данило ЧРГ
МИХАЙЛОВСЬКИЙ Джад КРГ BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИО ЛЯХОВ Юрій ВІН
ЗПР
ЛЬВ
ХРС
ДОН

МИКОЛЮК Борис
КОСЕНКО Єлізавета
СТАХНІВ Михайло
ЧЕРНИШОВ Роман
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор

29:28
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

3 76  (60kg) МОСКАЛЕНКО Євген ХРК
КОВАЛЬЧУК Назарій ЗПР

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДОН ЖИГЖЖАВІН Сухебатор ОДС
ХМЛ
ЧРЦ
КИО
КИВ

ДОНЦОВ Андрій
БУГАЙОВ Максим
ВАСИЛИНЧУК Павло
ЛЯХОВ Юрій
МУРАДОВ Ельчин

28:29
29:28
29:28
29:28
30:27

RED
BLUE

4 77  (60kg) ЗАСЛАВСЬКИЙ Микита ОДС
ТАТАРЕНКО Олексій ЗКР BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ЧЕРНИШОВ Роман ВІН
ЗПР
КИВ
ЛЬВ
ЧРГ

МИКОЛЮК Борис
КОСЕНКО Єлізавета
МУРАДОВ Ельчин
СТАХНІВ Михайло
КЛАДЬКО Володимир

27:29
25:30
26:30
27:30
26:30

RED
BLUE

5 78  (60kg) ЦИБУЛЬКА Андрій ДОН
ВОЗНИЙ Іван ЖТМ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХМЛ БУГАЙОВ Максим ОДС
КИО
КИВ
ЗПР
ЧРЦ

ДОНЦОВ Андрій
ЛЯХОВ Юрій
МУРАДОВ Ельчин
КОСЕНКО Єлізавета
ВАСИЛИНЧУК Павло

30:26
30:27
30:27
30:26
30:27

RED
BLUE

6 79  (60kg) ПАВЛЮК Адам РВН
КАЧКАН Нікіта ІВФ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ВІН МИКОЛЮК Борис ЧРЦ
ДОН
ХРС
ЧРГ
ЛЬВ

ВАСИЛИНЧУК Павло
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
ЧЕРНИШОВ Роман
КЛАДЬКО Володимир
СТАХНІВ Михайло

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

7 80  (60kg) ДМИТРЕНКО Генадій ОДС
СІДЛЕЦЬКИЙ Кирил ХМЛ

RED RSC R1 0:45

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРЦ ВАСИЛИНЧУК Павло ЧРГ
ЛЬВ
ХРС
ДОН
КИВ

КЛАДЬКО Володимир
СТАХНІВ Михайло
ЧЕРНИШОВ Роман
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
МУРАДОВ Ельчин

-
-
-
-
-

RED
BLUE

8 81  (60kg) ЯКУШ Олексій КИО
ЗАБОЛОТНИЙ Ярослав ХМЛ

RED RSC R1 1:10

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЛЬВ СТАХНІВ Михайло ЧРЦ
ОДС
ВІН
ХРС
ЗПР

ВАСИЛИНЧУК Павло
ДОНЦОВ Андрій
МИКОЛЮК Борис
ЧЕРНИШОВ Роман
КОСЕНКО Єлізавета

-
-
-
-
-

Page 1 / 2



Чемпіонат України з боксу серед юнаків 2007-08 р.н.

Результати

www.swisstiming.com
Data Service SWISS TIMING
BX0000Z20_C74 1.0 Report Created  СР 19 МАЙ 2021 18:58 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 6 - А

СР 19 МАЙ 2021  17:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

9 82  (66kg) РУДЯ Дмитро ДНП
РОМАНЮК Максим ХМЛ

RED RSC R1 1:05

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРЦ ВАСИЛИНЧУК Павло ВІН
ХРС
ЗПР
ДОН
КИО

МИКОЛЮК Борис
ЧЕРНИШОВ Роман
КОСЕНКО Єлізавета
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
ЛЯХОВ Юрій

-
-
-
-
-

RED
BLUE

10 83  (66kg) БАРДУСОВ Віктор ДОН
БУНТУШАК Іван ЗКР

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ОДС ДОНЦОВ Андрій ХМЛ
КИВ
ЛЬВ
ЧРГ
ХРС

БУГАЙОВ Максим
МУРАДОВ Ельчин
СТАХНІВ Михайло
КЛАДЬКО Володимир
ЧЕРНИШОВ Роман

29:26
29:27
29:27
29:27
29:26

RED
BLUE

11 84  (66kg) ГАВРИШ Віктор МКЛ
ГРИГОРИЧЕНКО Спартак КИО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ВІН МИКОЛЮК Борис ЗПР
ЧРЦ
ЧРГ
ОДС
ДОН

КОСЕНКО Єлізавета
ВАСИЛИНЧУК Павло
КЛАДЬКО Володимир
ДОНЦОВ Андрій
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

12 85  (66kg) ТРИСКИБА Богдан ХРС
СУСАК Богдан ІВФ BLUE RSC R1 0:35

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХМЛ БУГАЙОВ Максим КИО
КИВ
ЛЬВ
ЧРЦ
ОДС

ЛЯХОВ Юрій
МУРАДОВ Ельчин
СТАХНІВ Михайло
ВАСИЛИНЧУК Павло
ДОНЦОВ Андрій

-
-
-
-
-

RED
BLUE

13 86  (66kg) ВОЛОВИЙ Станіслав ВЛН
БЕХБУДОВ Роял ОДС BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХМЛ БУГАЙОВ Максим ЛЬВ
ДОН
ЧРГ
КИО
КИВ

СТАХНІВ Михайло
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
КЛАДЬКО Володимир
ЛЯХОВ Юрій
МУРАДОВ Ельчин

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

14 87  (66kg) ПУТЯК Віктор ЛЬВ
АЛІЄВ Шамістан ДНП BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ОДС ДОНЦОВ Андрій ВІН
КИО
КИВ
ХМЛ
ДОН

МИКОЛЮК Борис
ЛЯХОВ Юрій
МУРАДОВ Ельчин
БУГАЙОВ Максим
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

LEGEND
Rn Round number RSC Referee Stops Contest WP Win on points
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Session 8 - В

ЀЀ 19 ЀЀЀ 2021  17:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 101  (54kg) ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:26

30:26

30:26

30:27

30:27

RED

BLUE

2 102  (54kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀиЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WO

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀИЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

3 103  (54kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀиЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ

RED ABD R1 1,20

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

4 104  (54kg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀиЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀИЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

28:29

28:29

28:29

28:29

27:30

RED

BLUE

5 105  (54kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED RSC R2 1.20

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

10:9

10:9

10:9

10:9

10:9

RED

BLUE

6 106  (54kg) ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ

28:29

28:29

28:29

28:29

27:30

RED

BLUE

7 107  (54kg) ЀЀЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:27

29:27

29:28

30:27

30:27

RED

BLUE

8 108  (54kg) ЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀиЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

28:29

28:29

28:29

28:29

28:29
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Session 8 - В

ЀЀ 19 ЀЀЀ 2021  17:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

9 109  (80kg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ ЀиЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀИЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

29:27

29:24

29:25

29:25

29:25

RED

BLUE

10 110  (80kg) ЀИЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀиЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE RSC R2 1,05

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ

10:8

10:9

10:8

10:8

10:8

RED

BLUE

11 111  (80kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀиЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ

26:30

27:30

27:30

27:30

26:30

RED

BLUE

12 112  (80kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 3:1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

28:28

28:29

28:29

28:29

29:28

LEGEND

ABD Abandon Rn Round number RSC Referee Stops Contest WO Walkover

WP Win on points
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